

Komplementarselskabet Teglbroen ApS

CVR-nr. 37 68 36 63

Årsrapport for perioden 13. maj – 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. januar 2017

Dirigent

Flemming Joseph Jensen
CEO

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den interne revisions påtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse 13. maj – 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarselskabet Teglbroen ApS
c/o Sjælsø Management ApS
Masnedøgade 20
2100 København Ø
CVR-nr.: 37683663
Hjemstedskommune: København
Stiftelsesdato: 13. maj 2016
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Ejerforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Teglholmen Byggefelt K P/S.

Bestyrelse

Carsten Grøhn - Formand
Jesper Jørgensen - Næstformand
Johnna Else Thygesen
Flemming Joseph Jensen

Direktion

Flemming Joseph Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerskab
CVR-nr. 33771231
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Intern revision
Palle Mortensen
Revisionschef

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Teglbroyen P/S samt at forestå administrationen heraf. Selskabet har indgået aftale med Sjølsø Management ApS om varetagelse af den daglige administration af partnerselskabet.

Økonomisk udvikling mm.

Resultat før skat blev et underskud på kr. 6.919, hvilket er som forventet.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i det kommende år et resultat omkring kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 13. maj – 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre driftsomkostninger	1	<u>(6.267)</u>
Resultat af primær drift		(6.267)
Finansielle omkostninger	2	<u>(652)</u>
Årets resultat		<u>(6.919)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		<u>(6.919)</u>
Til disposition		<u>(6.919)</u>
Overført til næste år		<u>(6.919)</u>
Disponeret i alt		<u>(6.919)</u>

Balance pr. 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>48.232</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.232</u>
Aktiver		<u><u>48.232</u></u>

Balance pr. 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>(6.919)</u>
Egenkapital		<u>43.081</u>
Anden gæld		<u>5.151</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.151</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.151</u>
Passiver		<u>48.232</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktie- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Indskudskapital ved stiftelse	50.000			50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(6.919)</u>	<u>0</u>	<u>(6.919)</u>
Egenkapital 31.12.2016	<u>50.000</u>	<u>(6.919)</u>	<u>0</u>	<u>43.081</u>

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Der er ikke udbetalt honorar og vederlag til direktionen i regnskabsåret.

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktion i regnskabsåret.

2016

kr.

2. Finansielle omkostninger

Renteudgifter, banker m.m.

(151)

Andre finansielle udgifter

(501)

Finansielle omkostninger i alt

(652)

3. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser mv.

Komplementarselskabet har ikke foretaget pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser.

Selskabet hæfter ubegrænset for partnerselskabets forpligtelser.

4. Koncernforhold

Årsrapporten for selskabet indgår i koncernregnskabet for PenSam Holding A/S CVR.nr. 12 62 95 32
